Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
MS Neumarkt
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
3 17.01.2022 |733 - Cartolibraria Rechn. 21/1/2022 vom ZBD3430999 2211 Ankauf von Roh- und/oder 315,40
Atesina SrL Libreria 21.12.2021 733 - Cartolibraria Verbrauchsgutern
Cappelli Atesina SrL Libreria Cappelli
3 15.01.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2003002361 vom 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 354,13
31.12.2020 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgitern
4 17.01.2022 |134 - Athesia Buch Rechn. 21005-02865 vom Z34342313F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.128,94
GmbH Bicher Medien | 30.12.2021 134 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Musik GmbH Bucher Medien Musik
4 15.01.2021 | 1127 - Borgione Rechn. V3-13560 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 20,27
Centro Didattico s.r.l. 16.11.2020 1127 - Borgione Verbrauchsgutern
Centro Didattico s.r.l.
5 17.01.2022 |1121 - Provincia Rechn. S120/064/2021 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 38,00
Autonoma di Trento 15.12.2021 1121 - Provincia
Soprintendenza per i Autonoma di Trento
7 03.02.2021 [470- OEW Lastschrift Nr. 144 - 14.12.2020 22.1.2 Dienstleistungen 292,60
Organisation fiir eine
solidarische Welt
8 03.02.2021 |574 - Die neue Rechn. 1/77 vom 19.01.2021 574 2211 Ankauf von Roh- und/oder 598,00
Suadtiroler - Die neue Sudtiroler Verbrauchsgitern
Tageszeitung GmbH Tageszeitung GmbH
9 03.02.2021 | 1103 - Staffette Verlag | Rechn. 25/00 vom 19.01.2021 Z7F302C15E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
KG Suidtiroler 1103 - Staffette Verlag KG Verbrauchsgutern
Lesezirkel Bozen
10 03.02.2021 | 1141 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-3268 vom 2.2.1.3 Verwendung von Gltern 1.950,00
22.01.2021 1141 - Limitis GmbH Dritter
12 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103000028 vom Z1A302EDB8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 590,70
31.01.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgitern
13 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103000029 vom Z6F302C1F5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 20,27
31.01.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgitern
14 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103000030 vom ZA73031D87 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 981,26

31.01.2021 780 - Magris S.p.A.

Verbrauchsgutern
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15 10.03.2021 | 124 - Archimedes KG | Rechn. RCE-000009 vom Z552E90CE8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.207,50
des Hinteregger 30.01.2021 124 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. desHinteregger Andreas & Co.
16 10.03.2021 |964 - Silmar GmbH Rechn. 392/E vom 18.02.2021 Z95308E907 2.2.1.2 Dienstleistungen 70,47
964 - Silmar GmbH
17 10.03.2021 |473 - Opitec Handel Rechn. 2101048 vom 17.02.2021 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.652,56
GmbH 473 - Opitec Italien GMBH Verbrauchsgutern
18 10.03.2021 |1861 - Functional Rechn. 335 vom 05.03.2021 1861 2211 Ankauf von Roh- und/oder 375,00
GmbH - Functional GmbH Verbrauchsgitern
19 10.03.2021 |1084 - EImes KG des | Rechn. RE-2021-425 vom ZDD3029AF9 2.2.1.2 Dienstleistungen 249,00
Werth Martin & Co. 26.02.2021 1084 - Elmes KG des
Werth Martin & Co.
20 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103000884 vom Z1A302EDBS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 46,38
28.02.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
21 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103000885 vom Z1A302EDBS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,92
28.02.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
22 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103000886 vom Z94302F421 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 800,00
28.02.2021 780 - Magris S.p.A.
23 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103000887 vom ZC8302F07F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.096,00
28.02.2021 780 - Magris S.p.A.
24 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. 2103000888 vom 28.02.2021 780 | Z6B302EAOQF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 359,68
- Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
25 10.03.2021 |780 - Magris S.p.A. 2103000889 vom 28.02.2021 780 | Z6F302C1F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 23,61
- Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
27 13.04.2021 [473 - Opitec Handel Rechn. 2101499 vom 08.03.2021 Z0230976CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 117,05
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
28 13.04.2021 |[1142 - Franz Stuppner | Rechn. 52/00 vom 14.03.2021 ZE9302FE4B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 592,70

Buchhandel

1142 - Franz Stuppner
Buchhandel

Verbrauchsgutern
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29 13.04.2021 |[1142 - Franz Stuppner | Rechn. 51/00 vom 14.03.2021 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.280,61
Buchhandel 1142 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
Buchhandel
30 13.04.2021 |1862 - S.I.E. SPA 6-21096-00164 vom 19.03.2021 Z6930D5560 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 598,00
Societa Iniziative 1862 - S.I.LE. SPA Societa Verbrauchsgutern
Editoriali Iniziative Editoriali
31 13.04.2021 |456 - Musik Walter Rechn. 163 vom 22.03.2021 456 Z67302C1C3 221.2 Dienstleistungen 86,07
GmbH - Musik Walter GmbH
32 13.04.2021 [473 - Opitec Handel Rechn. 2102104 vom 29.03.2021 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 119,26
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgutern
33 13.04.2021 | 112 - Amonn Office Rechn. 2102104 vom 29.03.2021 2.21.3 Verwendung von Gitern 2.184,00
GmbH 112 - Amonn Office GmbH Dritter
34 13.04.2021 |1860 - Cleaning Rechn. VPA-2021-135 vom ZT7E30D4286 221.2 Dienstleistungen 450,00
System Service 31.03.2021 1860 - Cleaning
System Service
37 12.05.2021 |134 - Athesia Buch Rechn. 21005-00818 vom ZC3302E362 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 245,10
GmbH Bicher Medien | 13.04.2021 134 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Musik GmbH Bucher Medien Musik
38 12.05.2021 |1079 - Loeff System Rechn. 21034-05096 vom ZFA31416C9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 571,75
GmbH 14.04.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
39 12.05.2021 |153 - Kostennote Nr. 126 vom 2212 Dienstleistungen 50,50
Bibliotheksverband 15.04.2021
Sidtirol
40 12.05.2021 |153 - Kostennote Nr. 127 vom 2212 Dienstleistungen 89,00
Bibliotheksverband 15.04.2021
Sudtirol
41 12.05.2021 |1165 - Dogat Srl Rechn. 1PA vom 31.01.2021 1165 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 168,93
- Dogat Srl Verbrauchsgutern
42 12.05.2021 |1165 - Dogat Srl Rechn. 3PA vom 28.02.2021 1165 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 95,33

- Dogat Srl

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
43 12.05.2021 | 1079 - Loeff System Rechn. 21034-05454 vom Z983103B83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 394,84
GmbH 26.04.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
44 12.05.2021 |1738 - intervaria KG Rechn. 449/2021 vom 27.04.2021 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 9.294,00
1738 - intervaria KG
44 19.07.2021 |1117 - Raduni Sportivi | Gs. 42/PA vom 09.06.2021 1117 - 2.2.1.2 Dienstleistungen -1.517,00
srl Raduni Sportivi srl
45 12.05.2021 | 1079 - Loeff System Rechn. 21034-05879 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 369,59
GmbH 30.04.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
46 12.05.2021 |1084 - ElImes KG des | Rechn. 496/2021/133500 vom Z0D311F484 2212 Dienstleistungen 167,54
Werth Martin & Co. 30.04.2021 1084 - ElImes KG des
Werth Martin & Co.
47 19.07.2021 |780 - Magris S.p.A. Gs. 2103002186 vom 31.05.2021 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 0,00
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
47 12.05.2021 |604 - Vereinigte Rechn. 22 vom 05.05.2021 604 - Z1C3163EC3 2.2.1.2 Dienstleistungen 229,51
BlUhnen Bozen Vereinigte Bihnen Bozen
Stadttheater Bozen Stadttheater Bozen
48 19.07.2021 |780 - Magris S.p.A. Gs. 2103002149 vom 31.05.2021 2211 Ankauf von Roh- und/oder 0,00
780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
48 12.05.2021 |604 - Vereinigte Rechn. 23 vom 05.05.2021 604 - Z1C3163EC3 221.2 Dienstleistungen 275,41
Blhnen Bozen Vereinigte Buhnen Bozen
Stadttheater Bozen Stadttheater Bozen
50 13.05.2021 | 1122 - Fischer Hubert | Honorarnote von 23.04.2021 2212 Dienstleistungen 623,94
Fischer Hubert
51 13.05.2021 | 1863 - Kammerer Honorarnote Nr.01/2021 von 2212 Dienstleistungen 827,60
Richard 30.04.2021 Kammerer Richard
59 26.05.2021 |533 - Sudtiroler ISI KEY+ISI-BUSINESS MONO 2.2.1.2 Dienstleistungen 55,08

Sparkasse AG Biro
fur die Verwaltung der
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61 31.05.2021 |1079 - Loeff System Rechn. 21034-06662 vom ZD23182325 2211 Ankauf von Roh- und/oder 118,80
GmbH 12.05.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
62 31.05.2021 |1866 - Rechn. 14/002 vom 13.05.2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 181,32
Theaterpadagogisches | 1866 - Theaterpadagogisches
Zentrum Zentrum
63 31.05.2021 |1864 - Zorzi Oskar Rechn. 17/001 vom 20.05.2021 2212 Dienstleistungen 150,00
1864 - Zorzi Oskar
64 31.05.2021 |1867 - Theaterverein Rechn. 00001/05 vom 27.05.2021 221.2 Dienstleistungen 329,00
"Theater in der 1867 - Theaterverein "Theater in
Hoffhung" der Hoffnung"
65 31.05.2021 |754 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2021-253 vom 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 451,91
28.05.2021 754 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
69 28.06.2021 [1865 - Lowe Rechn. 9 vom 01.06.2021 1865 - 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.562,00
Paul-Michael Léwe Paul-Michael
70 29.06.2021 |[1084 - EImes KG des | Rechn. RE-2021-1322 vom Z2831C4650 2.2.1.2 Dienstleistungen 62,50
Werth Martin & Co. 31.05.2021 1084 - ElImes KG des
Werth Martin & Co.
71 29.06.2021 |470- OEW Lastschrift Nr. 54 - 31.05.2021 2212 Dienstleistungen 279,10
Organisation fir eine
solidarische Welt
72 28.06.2021 [470- OEW Lastschrift Nr. 66 - 01.06.2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 841,25
Organisation fur eine
solidarische Welt
73 29.06.2021 |470- OEW Lastschrift Nr. 68 - 01.06.2021 2212 Dienstleistungen 300,51
Organisation fiir eine
solidarische Welt
74 29.06.2021 |1860 - Cleaning Rechn. VPA-2021-202 vom Z0230ED664 2.2.1.2 Dienstleistungen 350,00

System Service

31.05.2021 1860 - Cleaning
System Service
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75 29.06.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103002135 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.120,01
31.05.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
76 29.06.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103002136 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 485,52
31.05.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
77 28.06.2021 |1837 - Kostenubersicht Schulverbund 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.242,68
Grundschulsprengel Uberetscht/Unterland - Schuljahr
Neumarkt 2020/2021
78 28.06.2021 |1142 - Franz Stuppner | Rechn. 127/00 vom 21.06.2021 Z2A31C9C27 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.289,20
Buchhandel 1142 - Franz Stuppner Verbrauchsgutern
Buchhandel
79 29.06.2021 |183 - Chef Italia KG Rechn. 228/E vom 21.06.2021 Z7831CAT75F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 304,51
183 - Chef Italia KG Verbrauchsgutern
81 19.07.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103002137 vom Z6B302EAQF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 52,12
31.05.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
82 19.07.2021 | 112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-7510 vom 2.21.3 Verwendung von Gitern 1.092,00
GmbH 30.06.2021 110 - Amonn System Dritter
GmbH
83 19.07.2021 |533 - Sudtiroler ISI KEY Einmalige Gebuhr 2212 Dienstleistungen 66,00
Sparkasse AG Biro
fur die Verwaltung der
84 19.07.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103002496 vom Z532EEB580 2211 Ankauf von Roh- und/oder 72,40
30.06.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
85 19.07.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103002495 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 616,64
30.06.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
86 19.07.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103002494 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 303,38
30.06.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
87 19.07.2021 |1738 - intervaria KG Rechn. 682/2021 vom 10.07.2021 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 15.882,00
1738 - intervaria KG
89 13.08.2021 [473 - Opitec Handel Rechn. 2104262 vom 20.07.2021 2243260778 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 270,67

GmbH

473 - Opitec Handel GmbH

Verbrauchsgutern
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91 31.08.2021 | 1140 - Magris Servizi Rechn. 301/PA vom 31.07.2021 Z3C3284797 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 4.546,00
S.p.A. 1140 - Magris Servizi S.p.A.
92 31.08.2021 |276 - Franzelin des Rechn. 3/34 vom 06.08.2021 276 20232811B8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21.524,58
Franzelin Hermann - Franzelin des Franzelin Verbrauchsgutern
Hermann
93 31.08.2021 |1127 - Borgione Rechn. V3-17892 vom Z14326080F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 524,26
Centro Didattico s.r.l. 20.08.2021 1127 - Borgione Verbrauchsgitern
Centro Didattico s.r.l.
94 31.08.2021 |1079 - Loeff System Rechn. 21034-11015 vom ZA832C7209 2211 Ankauf von Roh- und/oder 249,33
GmbH 24.08.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
97 15.10.2021 |1079 - Loeff System Rechn. 21034-11375 vom ZA832C7209 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 23,62
GmbH 31.08.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
98 15.10.2021 | 1127 - Borgione Rechn. V3-19863 vom ZF732D68D6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 595,97
Centro Didattico s.r.l. 07.09.2021 1127 - Borgione Verbrauchsgutern
Centro Didattico s.r.l.
99 15.10.2021 |234 - Ellequaranta di Rechn. 37/P vom 08.09.2021 234 ZB23262FB4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 285,00
Avena Alberto - Ellequaranta di Avena Alberto Verbrauchsgutern
100 | 15.10.2021 |[1079 - Loeff System Rechn. 21034-11771 vom Z2B32AEQAB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 545,00
GmbH 10.09.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
101 15.10.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103003046 vom Z1B3255394 2211 Ankauf von Roh- und/oder 286,98
31.08.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
102 | 15.10.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103002767 vom Z1B3255394 2211 Ankauf von Roh- und/oder 838,22
31.07.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
103 | 15.10.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103003045 vom ZB63284628 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.644,00
31.08.2021 780 - Magris S.p.A.
104 | 15.10.2021 |[153- 22.1.2 Dienstleistungen 71,75

Bibliotheksverband
Sudtirol
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105 | 15.10.2021 |801 - Viaggi Markus Rechn. RKPA-2021-20 vom ZAE32FB21C 221.2 Dienstleistungen 872,72
Reisen des 22.09.2021 801 - Viaggi Markus
Weissensteiner Reisen des Weissensteiner
106 | 15.10.2021 |276 - Franzelin des Rechn. 3/40 vom 29.09.2021 276 Z2G43310888 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 590,35
Franzelin Hermann - Franzelin des Franzelin Verbrauchsgutern
Hermann
107 | 15.10.2021 [620 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2021-545 vom ZEE33108E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 283,56
Universitatsbuchhandl | 30.09.2021 620 - A. Weger KG Verbrauchsgutern
ung Universitatsbuchhandlung
108 | 15.10.2021 |[1864 - Zorzi Oskar Rechn. 40/001 vom 30.09.2021 ZB2331481F 2.2.1.2 Dienstleistungen 550,00
1864 - Zorzi Oskar
109 | 15.10.2021 |620 - A. Weger KG Rechn. R-PA-2021-544 vom Z3E331097B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 71,85
Universitatsbuchhandl | 30.09.2021 620 - A. Weger KG Verbrauchsgitern
ung Universitatsbuchhandlung
111 09.11.2021 1175 - Aruba S.p.A. MO14289928 vom 03.11.2021 221.2 Dienstleistungen 34,00
1175 - Aruba S.p.A.
112 | 09.11.2021 |[1077 - Tinkhauser Rechn. 2290851 vom 30.09.2021 Z9E332CED7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 333,54
Biromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
113 | 09.11.2021 |1077 - Tinkhauser Rechn. 2289283 vom 30.09.2021 Z3733253F9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 707,43
Bldromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
114 | 09.11.2021 |[112 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2021-10967 Z64302DF59 2.21.3 Verwendung von Gitern 938,00
GmbH vom 30.09.2021 112 - Amonn Dritter
Office GmbH
115 | 09.11.2021 |1138 - Alpenverein Rechn. R-2021-177 vom Z0D334AA81 2.2.1.2 Dienstleistungen 426,23
Sudtirol Referat 30.09.2021 1138 - Alpenverein
Jugend & Familie Sudtirol Referat Jugend & Familie
116 | 09.11.2021 |1869 - Rechn. 518/PA vom 15.10.2021 ZF632E57CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 193,87
Brandschutz-Dienst 1869 - Brandschutz-Dienst Meran Verbrauchsgutern
Meran GmbH GmbH
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117 09.11.2021 |473 - Opitec Handel Rechn. 2105909 vom 18.10.2021 2873363433 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.267,56
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgltern
118 | 09.11.2021 |1870 - Optik Julius des | Rechn. 24/21/W vom 20.10.2021 Z38334125B 221.2 Dienstleistungen 313,28
Simonazzi Julius & 1870 - Optik Julius des Simonazzi
CO. Julius & CO.
119 | 09.11.2021 |106 - Acs Data Rechn. VKPA-2021-71741 vom Z5932E6F2D 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.300,00
Systems AG 26.10.2021 106 - Acs Data
Systems AG
120 | 09.11.2021 |473 - Opitec Handel Rechn. 2106227 vom 25.10.2021 Z9A338BF73 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.025,03
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
121 09.11.2021 |750 - Athesia Buch Rechn. 21040-00359 vom Z19333DBEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 25,56
GmbH 30.10.2021 750 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
122 | 12.11.2021 |533 - Sudtiroler Kleinspesen 3. Trimester 2212 Dienstleistungen 53,64
Sparkasse AG Biro
fur die Verwaltung der
124 | 12.11.2021 |780 - Magris S.p.A. Uberweisung wg. falscher 2.1.4.3 Einnahmen aus 838,22
Zahlung (urspriinglich an BVS Ruckerstattungen
anstatt an Magris Uberwiesen) -
126 | 17.11.2021 |234 - Ellequaranta di Rechn. 51/P vom 30.10.2021 234 Z3031C7883 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.325,00
Avena Alberto - Ellequaranta di Avena Alberto Verbrauchsgutern
127 | 17.11.2021 |1077 - Tinkhauser Rechn. 2291217 vom 31.10.2021 Z3733253F9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 13,38
Buromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
128 | 17.11.2021 |[1077 - Tinkhauser Rechn. 2292609 vom 31.10.2021 Z9E332CED7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 261,40
Biromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
129 | 17.11.2021 |1871 - Finanzkontor Rechn. 17/E vom 04.11.2021 Z263356F74 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 5.181,45

KG des Dr. Johann
Wornhart

1871 - Finanzkontor KG des Dr.
Johann Woérnhart
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
131 25.11.2021 [1872 - RESS Rechn. 5/1958 vom 29.10.2021 ZD43379846 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.835,16
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgutern
SRL
132 | 25.11.2021 [473 - Opitec Handel Rechn. 2106428 vom 02.11.2021 Z9B33A6F20 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 448,36
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
133 25.11.2021 | 1127 - Borgione Rechn. V3-25935 vom Z8F33A6ED5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 356,41
Centro Didattico s.r.l. 03.11.2021 1127 - Borgione Verbrauchsgitern
Centro Didattico s.r.l.
134 | 25.11.2021 |1165 - Dogat Srl Rechn. 24PA vom 31.10.2021 Z7C33803F0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 245,70
1165 - Dogat Srl Verbrauchsgutern
135 | 25.11.2021 |[1079 - Loeff System Rechn. 21034-15051 vom ZDF33BBC2F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,18
GmbH 12.11.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
136 | 25.11.2021 |[473 - Opitec Handel Rechn. 2106950 vom 10.11.2021 Z9B33A6F20 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 158,15
GmbH 473 - Opitec Handel GmbH Verbrauchsgitern
137 | 25.11.2021 |870 - Klaus Plaschke | Rechn. 225 vom 17.11.2021 870 - | ZE833703BB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.207,75
Klaus Plaschke Verbrauchsgutern
138 | 14.12.2021 |780 - Magris S.p.A. Rechn. 2103003928 vom ZAC3278B22 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 143,00
15.11.2021 780 - Magris S.p.A. Verbrauchsgutern
139 | 14.12.2021 |604 - Vereinigte Rechn. 93 vom 29.11.2021 604 - Z9F33BAFD6 2.2.1.2 Dienstleistungen 436,07
Blihnen Bozen Vereinigte Buhnen Bozen
Stadttheater Bozen Stadttheater Bozen
140 | 14.12.2021 |[1077 - Tinkhauser Rechn. 2293018 vom 30.11.2021 Z8333F7ACC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 490,50
Biromarkt GmbH 1077 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
141 14.12.2021 |110 - Amonn System Rechn. VKRECH-2021-13245 Z64302DF59 2213 Verwendung von Gltern 342,93
GmbH vom 30.11.2021 110 - Amonn Dritter
System GmbH
142 | 14.12.2021 [1872 - RESS Rechn. 5/2123 vom 30.11.2021 ZD43379846 2211 Ankauf von Roh- und/oder 505,77
MULTISERVICES SRL | 1872 - RESS MULTISERVICES Verbrauchsgitern

SRL
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144 | 15.12.2021 |153 - Rechn. 336 vom 13.12.2021 153 221.2 Dienstleistungen 47,25
Bibliotheksverband - Bibliotheksverband Siidtirol
Sudtirol
145 | 15.12.2021 [153 - Rechn. 260/AH vom 14.10.2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 270,00
Bibliotheksverband 153 - Bibliotheksverband Sudtirol
Sudtirol
146 | 21.12.2021 |1874 - Saccuman Snc | Rechn. FATTPA82_21 vom Z863415A13 2212 Dienstleistungen 95,00
13.12.2021 1874 - Saccuman
Snc
147 | 21.12.2021 |1875 - Wohn-Zentrum | Rechn. VN1-2021-4013281 vom ZB43442869 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 140,71
Jungmann AG 14.12.2021 1875 - Verbrauchsgitern
Wohn-Zentrum Jungmann AG
148 | 21.12.2021 [1079 - Loeff System Rechn. 21034-16741 vom Z95344AA4D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,92
GmbH 17.12.2021 1079 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
Summe 117.837,66
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